
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/542/2023 

RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu dla celów zwrotu kosztów przewozów 

dzieci niepełnosprawnych, wykonywanych przez rodziców lub opiekunów prawnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1082 z późn. zm. ) Rada Miejska Ostrzeszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu obliczenia kosztów przewozów wykonywanych przez rodziców lub opiekunów prawnych 

dzieci niepełnosprawnych realizowanych do placówek oświatowych na podstawie art. 39a 

ust. 3 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. 

zm. ), określa się na terenie Gminy Ostrzeszów stawkę za 1 km przebiegu pojazdu, jako równą określonej 

w przepisach wydanych na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 2201). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LVI/513/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu dla celów zwrotu kosztów przewozów dzieci 

niepełnosprawnych z Gminy Ostrzeszów, wykonywanych przez rodziców lub opiekunów prawnych (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 8800). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

(-)  Beata Calińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 stycznia 2023 r.

Poz. 787


		2023-01-25T11:18:53+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




